Протокол совещания заместителей директоров по УВР

общеобразовательных учреждений.

Дата и время проведения: 17.05.202 I г. 13.00 ч.

Место проведения: актовый зал управления образования

Присутствующие: А.Р. Гареева, заместитель начальника по учебно-методической работе

МКУ «Отдел образования ИК ЮМР РТ», методисты отдела образования, заместители

директоров по УВР общеобразовательных учреждений.

Повестка дня совещания заместителей директоров по УВР

общеобразовательных учреждений:

1. О подготовке к проведению контрольных работ в 9-х классах в 2020-2021 учебном

году         ГА.Р. Гареева, методист отдела образования

2. Разное.

Решения совещания заместителей директоров по УВР от 18.01.2021 г.

 Заместителям директоров по УBP общеобразовательных учреждений:

1. провести контрольные работы в 9-х классах в соответствии с приказом МО и Н PT

от 16.04.2021 года под-564/21 «Об утверждении Порядка организации. проведения

и проверки контрольных работ для обучающихся 9-х классов, осваивающих

образовательные программы основного общего образования на территории

Республики Татарстан в 2020/2021 учебном году» и приказом управления

образования N 563 от I2.05.2021 г. «О проведении контрольных работы для

учащихся 9-х классов общеобразовательных учреждений Ютазинского

муниципального района»

Срок: 18.05-21.05.2021 г.

2. принять к сведению рекомендаций по подготовке и проведению, оформлению

документов по проведению контрольных работ в 9-х классах по итогам BKC

МО н Н PT от 14.05.202 1 г.

Срок: 18.05-21.05.2021 г.

3. провести анализ проведенных контрольных работ и заслушать анализ на

совещании при директоре.

Срок: до 31.05.2021 г.

Заместитель начальника по УМР                                    А.Р. Гареева